АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.12.2021                                                                                       №  80
Об  установлении  размера  средней  рыночной  стоимости  1  квадратного  метра  общей  площади  жилья  на  территории  поселения  на   2022-2023 год  для  расчета  размера  социальных  выплат
   В  соответствии  с  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17.12.2010   № 1050, подпрограммой  «Обеспечение  жильем  молодых  семей», Федеральной  целевой  программы  «Жилище» на 2015-2020 годы, государственной  программой  Новосибирской  области «Обеспечение  жильем  молодых  семей  в  Новосибирской  области  на  2015-2020 годы»  администрация  Медяковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Утвердить  среднюю  рыночную  стоимость  1  квадратного  метра  общей  площади  жилья  (в  рублях)  на  территории  Медяковского сельсовета  на  2022-2023  год,

- на  первичном  рынке   в  размере  30 000  (Тридцать  тысяч)  рублей.
- на  вторичном  рынке  в  размере  15 000  (пятнадцать  тысяч)  рублей

2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах массовой информации информационном бюллетене  «Муниципальные  ведомости»

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.
4. Пункт 1 применить  к  отношениям,  возникшим  с  1  января  2022 года  по  31  декабря  2023 года.

Глава  Медяковского  сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                С.Н.Тараник
   Приложение

ИНФОРМАЦИЯ

о средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории

Медяковского сельсовета Купинского района новосибирской области ____________________________________________________________

	Средняя рыночная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на первичном рынке

(рублей)

	Средняя рыночная стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на вторичном рынке

(рублей)

	30000
	15000